Licytacja nie będzie się odbywać w dnie świąteczne i uro
czystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna, srebrem lub
biletami bankowemi płacić należy.

Termin ostateczny do wykupienia lub prolongowania
wzmiankowanych fantów srebrnych lub złotych, najdalej do
daia 1 (13) lutego r. b., wszelkich zaś innych do dnia 16
(28) lutego 1878 r., oznaczonym został; przed upływem więc
powyższego terminu, do kasy lombardu o wykupienie lub
prolongowanie fantów zgłosić się należy.

Po upływie dnia 1 (13) lutego r. b. fanty złote i srebrae,
*ie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane
zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na goto
wiznę po cenach właściwych, stosownie do art 3 Najwyż
szego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadze
nia w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz
art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię; po upływie
zaś dnia 16 (28) lutego r. b. wszystkie inne wyroby na
licytacji sprzedane zostaną.

b. pod prekluzją nadesłały, objaśniając, iż osoby
w Warszawie zamieszkałe mogą je złożyć na ręce
współegzekutora Antoniego Trębickiego wdomu Nr68
na N owym-Świecie.

— Ze sprawozdania pełnomocnika przy pociągu
sanitarnym warszawskim Nr 10. widać, iż od dnia
25 listopada (7 grudnia) 1877 r. do 1 (13) stycznia
1878 r. na utrzymnio rzeczonego pociągu wydano
z funduszów warszawskiego miejscowego zarządu to
warzystwa Czerwonego Krzyża rs. 2391 kop. 98%,
a to mianowicie na następujące potrzeby: 1) na płace
składowi osób pociągu i służbie niższej rs. 1459 kop.

MASZYNY do Pończoch z nowym ulepszeniem, jedynie w Składzie ulica Królewska Nr 23.

TEGOROCZNY

iólty naturalny i biały parowy
ma zaszczyt polecić

Skład Materjałów Aptecznych J, Mrozowskiego
____ _______MIODOWA Mr O. 16—24 — 19331 —

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r,
Nowo otworzyłem przy ulicy Marszałkowskiej Mr 53, rog Siennej.

Handel Win, Towarów Kolonjalnych i Delikatesów
POD FIRM4:

BAZA& NA NOWEM MIEŚCIE.
W nowo wybudowanym Bazarze targowym przy Rvnkn Nowero Miasta i nii »